
27 października 2022

Masz pomysł co chciałbyś zmienić w swojej miejscowości? Zapraszamy na
spotkanie konsultacyjne w ramach LSR

Szanowni Państwo,

zapraszamy na SPOTKANIE KONSULTACYJNE W RAMACH PRZYGOTOWANIA LOKLANEJ
STRATEGII ROZWOJU – 3 listopada (czwartek) 2022 r. w Domu Kultury w
Szerzynach.

Podczas spotkania chcielibyśmy zebrać informacje o tym jakie są Państwa potrzeby
projektowe związane z poszczególnymi miejscowościami należącymi do Gminy Szerzyny –

https://szerzyny.pl/masz-pomysl-co-chcialbys-zmienic-w-swojej-miejscowosci-zapraszamy-na-spotkanie-konsultacyjne-w-ramach-lsr/


tak by dobrze i adekwatnie do Państwa potrzeb zaplanować strategię i jej budżet. Podczas spotkania
przeanalizujemy jakie  projekty chcecie – jako samorządy, organizacje pozarządowe,
instytucje kultury czy przedsiębiorcy – realizować w ramach LSR, a także jakich projektów
oczekujecie – jako mieszkańcy obszaru – które powinny zostać przygotowane przez inne instytucje.

Tematyka projektów, wokół których skupiać się będzie strategia (a zatem także zapowiedziane
spotkanie na dzień 3.11.2022 r.) koncentrować się będzie wokół:

poprawy dostępu do infrastruktury publicznej;
usług społecznych dla lokalnych społeczności;
rozwoju przedsiębiorczości, lokalnych rynków pracy oraz zwiększania aktywności
gospodarczej;
rozwoju oferty turystycznej i spędzania czasu wolnego;
rozwoju infrastruktury kultury.

Ponadto w trakcie spotkań będziemy chcieli zapoznać Państwa z ogólnymi założeniami nowo
przygotowywanych Lokalnych Strategii Rozwoju, w tym m.in.:

celami jakie winny być wdrażane z wykorzystaniem Lokalnych Strategii Rozwoju;
możliwymi w trakcie ich wdrażania działaniami, zadaniami oraz ich hierarchizacją,
wskaźnikami jakie powinniśmy osiągać wdrażając LSR na poziomie celów oraz rezultatów;
procedurami wyboru operacji oraz procedurami realizacji poszczególnych operacji;
założeniami, jakie towarzyszyć nam będą przy konstruowaniu budżetu LSR, a także jej
monitoringiem i ewaluacją;
porozmawiamy także o podstawowych kwestiach dotyczących zarządzania strategicznego.

 

Zapraszamy do wzięcia udziału w konsultacjach!

 

 


